3

	[image: image1.jpg]

	 УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________________________

П Р И К А З

	             06.02.2015

	                                    №  23

	г. Липецк

О присвоении квалификационных

категорий

        В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации                от 23 апреля 2013 года № 240н «О порядке и сроках прохождения медицинскими работниками и фармацевтическими работниками аттестации для получения квалификационной категории», приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 20 декабря 2012 года № 1183н «Об утверждении Номенклатуры должностей медицинских работников и фармацевтических работников», приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 23 апреля 2009 года № 210н «О номенклатуре специальностей специалистов с высшим и послевузовским медицинским и фармацевтическим образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации» и на основании решений аттестационной комиссии от 6 февраля 2015 года,

         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить высшую квалификационную категорию:

	№ п/п
	регистра-ционный № в  журнале  регистра-ции докумен-тов
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Специальность
	№  протокола заседания  аттестацион-ной комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	585
	Гальцову

Борису Игоревичу

	главному врачу

ОКУ "Липецкая областная психоневрологическая больница"
	организация здравоохранения  и общественное здоровье
	5-1

	2.
	629
	Ткаченко

Светлане Ивановне

	заместителю главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности

ГУЗ "Добринская межрайонная больница"
	организация здравоохранения  и общественное здоровье
	5-2

	3.
	2
	Ибрагимовой Людмиле
Зуграбовне

	заместителю главного врача по поликлинической  работе административно-управленческого персонала
ГУЗ "Липецкая районная больница"
	организация здравоохранения  и общественное здоровье
	5-3

	 4.
	586
	Филатову
Андрею
Николаевичу

	заместителю главного врача ГУЗ "Липецкий областной Центр по профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными заболеваниями"
	организация здравоохранения  и общественное здоровье
	5-5

	2. Присвоить первую квалификационную категорию:

	№ п/п
	регистра-ционный № в  журнале  регистра-ции докумен-тов
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Специальность
	№  протокола заседания  аттестацион-ной комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1.
	562
	Поддубной Татьяне Ивановне
	заместителю главного врача  по медицинскому обслуживанию. населения

ГУЗ "Добринская межрайонная больница"
	организация здравоохранения  и общественное здоровье
	5-4

	2.
	740
	Баранову
Виктору Павловичу
	главному врачу

ГУЗ "Липецкая городская поликлиника № 2"
	организация здравоохранения  и общественное здоровье
	5-6

	3. Присвоить вторую квалификационную категорию:

	№ п/п
	регистра-ционный № в  журнале  регистра-ции докумен-тов
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Специальность
	№  протокола заседания  аттестацион-ной комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	626
	Новиковой Зое Ивановне

	заместителю главного врача по медицинской части ГУЗ "Добринская межрайонная больница"
	организация здравоохранения  и общественное здоровье
	5-7

	2.
	681
	Пановой
Надежде
Александровне

	заведующей отделом медицинской статистики-врачу-статистику

ГУЗ "Липецкая областная клиническая больница"
	организация здравоохранения  и общественное здоровье
	5-8

Начальник управления

здравоохранения области

                         Л.И. Летникова
Толмачева

25 75 14
Согласовано:

Первый заместитель начальника

управления здравоохранения

Липецкой области
 «____» ______________ 2015 г.                                                             Т.И. Шмиткова
Начальник отдела кадров

управления здравоохранения

Липецкой области

М.С. Двуреченская

«____» ______________ 2015 г.